contulimus possidendam ac pro residentia unius canonici in perpetuum retinendam, ita tamen quod predicto K. solvat annis singulis 8 mr. supradictas, et omnes meliorationes, quas in curia fecerit, cedant ecclesie nostre cum curia post obitum suum seu resignationem, hoc excepto quod si usque ad valorem] 100 mr. vel ultra domus lapideas ibid. edificaverit, tunc capitulum seu canonicus, qui curiam obtinuerit, 9 sol. sterlingorum ad anniversarium memorati domini quolibet anno solvere teneatur, tali modo ut vicarii 18 sterlingos percipiant et pauperes scolares 18, et quod remanet, inter canonicos, qui misse interfuerint, sive communitatem habentes sive non, equaliter dividatur. Datum fer. 6 post exalt. crucis. Sig. nostrum cum sig. capituli et Dn. Esgeri.

Perg. [med 2 Segl]. Ribe Kapitels Arkiv (RA.). [633

a) Paaskrift fra o. 1600: som hr. Cresten Anderþ fordumtid boede.

Sept. 17. Petrus Bruun om Salg af Eng i Brethærok til Kannik Astrat. Perg. med 1 Segl: G. 835. Senere i Ribe Kapitels Arkiv (RA.). *Hasse II*, 350. — Jfr. 632, 638. [634

Nov. 24. Testamente af Kannik Nicolaus Øthesß. [Orig. Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: Lundebogen S. 236. *Erslev, Testamenter Nr. 18*. [635

Dec. 23. Specifikation, Domkirken Nr. 20. Se 1297 Dec. 23.

Dag? [Afskr. (efter Kopi?): Cancellariæ liber S. 526: »De his, quæ Dn. Nicolaus de Rostoch contulit civibus Syvan, 1294.«.] Vistnok = Dansk Udtog: *Hvitfeld III*, 254, *Fol. 401* under Aar 1318 (Niels af Rostock døde dog 1314). [636

Uden Dag. Hier. Cypræus: *Westph. III*, 245, og *J. A. Cypræus, Ann. 301*. Se 1298 Dag?

Brevbøger: Jens Grands Proces, Udtog af Bartholin [efter Afskr. i A. 675]: *Kirkeh. Saml. 4 R. III*, 279 (Apr. 10). — Aarhus Kapitel: *SRD. VI*, 416 (Aug. 16), 483 (Okt. 10). — Løgum: *SRD. VIII*, 75 (Marts 10).

Registraturer: Kongens Arkiv: se 627. — Næstved Peders Kl.: *SRD. IV*, 387, 388. — Sorø: se 620.

1295.

Jan. 23. »Ähn dito konungz [o: *Erik Menveds*] uthgifne confirmation ofwanbemelte [se 621] wâgh angående, dat. crast. Vincentii.«.

[Orig. Lunds Dominikanerkl. Arkiv.] Specifikation, Domkirken Nr. 22. [637

Febr. 5. Petrus Bruun sælger Kannik Astrat Jord i Fartorp.

Perg. [med 1 Segl]. Senere i Ribe Kapitels Arkiv (RA.). *Hasse II*, 354. — Jfr. 634. [638

Marts 3. Ericus rex, dux Estonie. Debitores sumus justitie etc. Navigia quedam per progenitores nostros ecclesie Roskildensi olim dimissa, que a longo tempore nomine corone regni ordinationi

ecclesie sunt ablata, Dn. Johanni Roskildensi episcopo, consiliariorum nostrorum inpresentiarum apud nos existentium accedente consensu, resignavimus nomine ecclesie sue et cum solutionibus et servitiis restituvimus, sicut eadem possedissee juxta bonorum testimonium dinoscitur, prohibentes *etc.* Sub sig. nostro. Datum Hafnis nonas martii 5., coronationis nostre anno 8., in presentia nostra, domicelli Cristofori fratris nostri et Akonis Jønesß dapiferi nostri.